



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Englandsgade 25  
Postboks 200  
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

## **Cykel-X Perten Odense ApS**

# Årsrapport 1. juli 2012 - 30. juni 2013

CVR-nr. 33 39 59 06  
474.625 / CW

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Cykel-X Perten Odense ApS  
Rugårdsvej 234  
5210 Odense NV  
CVR-nr.: 33 39 59 06  
Stiftet: 24. januar 2011  
Hjemstedskommune: Odense  
Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

### **Direktion**

Ole Kildebjerg Andersen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 25. oktober 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Ole Kildebjerg Andersen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive cykelforretning og cykelværksted.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et resultat på 0 tkr. mod et underskud på 174 tkr. i 2011/12.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver eller dets økonomiske stilling samt resultat det forløbne år ud over det i regnskabet anførte.

## **Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013**

### Resultatopgørelse

	Note	2012/13 (12 mdr.)	2011/12 (17 mdr.)
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		897.335	929
Personaleomkostninger	2	-750.908	-941
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-38.604	-28
<b>Resultat af primær drift</b>		107.823	-40
Finansielle indtægter		0	8
Finansielle omkostninger		-106.578	-177
<b>Årets resultat før skat</b>		1.245	-209
Skat af årets resultat	3	-920	35
<b>Årets resultat</b>		325	-174
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		325	-174

## Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

### Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
	4		
Indretning af lejede lokaler		95.603	78
Driftsmidler og inventar		40.293	0
		135.896	78
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		150.000	150
		150.000	150
		285.896	228
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.480.266	1.108
		1.480.266	1.108
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.288	16
Andre tilgodehavender		90.000	6
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	90
Periodeafgrænsningsposter		0	5
Udskudt skatteaktiv		34.282	35
		136.570	152
		6.995	14
<b>Likvide beholdninger</b>		1.623.831	1.274
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		1.623.831	1.274
<b>AKTIVER I ALT</b>		1.909.727	1.502

## Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

### Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-173.337	-174
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-93.337</u>	<u>-94</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		<u>669.274</u>	<u>712</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		36.000	40
Kreditinstitutter		230.368	108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		814.444	559
Anden gæld		<u>252.978</u>	<u>177</u>
		<u>1.333.790</u>	<u>884</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.003.064</u>	<u>1.596</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>1.909.727</u></u>	<u><u>1.502</u></u>

**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

### Noter

#### 1 Supplerende oplysninger

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet har tabt virksomhedskapitalen.

Selskabet har via omkostningsfokus været i stand til at vende det negative resultat sidste år til et beskedent positivt resultat.

Det er ledelsens vurdering, at der næste år vil være en stigning i aktiviteten, hvilket vil medføre et højere positivt resultat.

Selskabet har for de første 3. måneder i det nye regnskabsår realiseret en omsætning på 1.103 tkr. mod en omsætning i samme periode sidste år på 1.075 tkr.

Det vurderes at selskabet kan genere fremtidig positiv indtjening til reetablering af virksomhedskapitalen.

	2012/13 (12 mdr.)	2011/12 (17 mdr.)
		tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	739.505	941
Andre omkostninger til social sikring	11.403	0
	750.908	941
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Specificeres således:		
Året regulering af udskudt skat	-920	35.202

#### 4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Driftsmidler og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2012	105.965	0	105.965
Årets tilgang	46.426	50.366	96.792
Kostpris 1. juli 2012	152.391	50.366	202.757
Afskrivninger 30. juni 2013	28.257	0	28.257
Årets afskrivninger	28.531	10.073	38.604
Afskrivninger 30. juni 2013	56.788	10.073	66.861
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b>	95.603	40.293	135.896
Afskrives over	5 år	5 år	

## Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

### Noter

#### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	80.000	-173.662	-93.662
Overført, jf. resultatdisponering	0	325	325
<b>Egenkapital 30. juni 2013</b>	<b>80.000</b>	<b>-173.337</b>	<b>-93.337</b>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. marts 2016.  
Den årlige husleje udgør 300-320 tkr.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med Nordfyns Bank A/S er der registreret følgende sikkerheder:

Skadesløsbrev på 700 tkr. i simple fordringer, råvarer, driftsinventar m.v.